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Pershendetje Zj. Haska! 

  

Ne pergjigje te kerkeses tuaj derguar elektronikisht ne Drejtorine e Pergjithshme te Tatimeve, ne 

kuader të Ligjit 119/2014 date 18.09.2014 “Per te drejten e informimit”, regjistruar me nr. 188, 

ne regjistrin e Kerkesave dhe Pergjigjeve, e cila ishte ne përputhje me nenin 11 te ligjit te 

sipercituar, ju sqarojme si me poshte vijon: 

 

Numri i personave qe jane vetepunesuar gjate periudhes janar-dhjetor 2019, te ndare sipas 

kategorive, eshte si me poshte vijon: 

  

• te vetepunesuar te vetem,  6646 

• te vetepunesuar dhe me punonjes te papaguar te familjes,  705 

• te vetepunesuar me punemarres 4934 

• ·te vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes 468  

• Ne total 12753 te vetepunesuar 

  

Ne lidhje me kerkesen tuaj per numrin e të rinjve (15-29 vjeç) që janë vetepunësuar gjate 

peridhës janar-dhjetor 2019, ju bejme me dije se Administrata Tatimore nuk e disponon kete 

informacion. 

  

Faleminderit per mirekuptimin. 

Pune te mbare  

  

Hermelinda Hysenaj 

Specialiste e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit 

Drejtoria e Sherbimit ndaj Tatimpaguesve 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 

 Tel Office : 04 2276 840 

Web: www.tatime.gov.al 
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